
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1  
 

 
Zadavatel: AGRO Brno-Tu řany, a.s. 
Sídlo:  Dvorecká 521/27, Tuřany, 620 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Lubomírem Křivákem, statutárním ředitelem 
IČ:  29365619 
 
Název zakázky: 
 

„Úspory energie v provozu skleníků společnosti  
AGRO Brno-Tuřany, a.s. (Brno-Ivanovice)“ 

 
 
Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Je možné použít stávající nosnou konstrukci stínění pro spodní clonu (výměna pouze 
opotřebovaných mechanických částí) 
 
 

Znění dodatečné informace č. 1: 
 

Ano, je možné použít stávající nosnou konstrukci stínění pro spodní clonu (výměna pouze 
opotřebovaných mechanických částí)   
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

Napojení na automatizaci – je tato připravena na dvouvrstvý stínící systém ve všech oddělení, 
případně jaké jsou požadavky ovládání. 
 

Znění dodatečné informace č. 2: 
 

V „ISK 02“ – „ISK 05“ je možnost napojení ovládání druhé vrstvy do stávajícího systému, v 
„ISK 01“ ne, ale je možno řešit propojením s „ISK 02“, čímž by se v těchto dvou sklenících 
zatahovala jedna vrstva stejně 
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3: 

Úpravu/doplnění el. rozvaděčů může provádět dodavatel nebo musí žádat firmu, která 
rozvaděče vyráběla? 
 
 



Znění dodatečné informace č. 3: 
 

Dle informace společnosti, která rozvaděče vyráběla, může úpravu/doplnění el. rozvaděčů 
provádět dodavatel. 
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 4: 

Požadavek na „Každá energetická clona musí mít okraje nehořlavé šířky minimálně 400 
mm tak, aby mezi jednotlivými clonami vznikl nehořlavý pás šířky 800 mm.“   
Výrobce clon, které jsou požadovány dle zadání, ukončil v r. 2016 výrobu clon s nehořlavým 
okrajem. Je možné použít clonu bez tohoto okraje? 
 

Znění dodatečné informace č. 4: 
 

Ano, je možné použít clonu bez tohoto okraje 
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 5: 

Tloušťka tkaniny „Spodní energetickou clonu tvoří průsvitná tkanina, tloušťky 4 mm, ... 
Horní energetickou clonu tvoří průsvitná tkanina, tloušťky 4 mm, plošné..“ - co je tímto 
myšleno? 
 

Znění dodatečné informace č. 5: 
 

Jedná se o chybu v přepisu hodnot, kdy uváděná tloušťka tkaniny znamená šířku jednotlivých 
lamel, ze kterých je clona tvořena. Tomu odpovídá uváděná hmotnost tkaniny. 
 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 3. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
 
V Brně, dne 17. 2. 2017 

 

AGRO Brno-Tu řany, a.s. 

Ing. Lubomír Křivák, statutární ředitel 


